## **University of Pune**



## **Admisssion Section**

Circular No.: 109 /2011

It is hereby notified to all concerned that, as per the previous notification declared by the University regarding M-Tech. Ph.D. and Ph.D.(Tech.) entrance examination will be held on 31<sup>st</sup> July, 2011 from 2.30 pm. to 4.30 pm. at The Sinhgad Technical Education Society's, Sinhgad College of Engineering, S. No. 44/1, Sinhgad Road, Vadgaon (Bk.), Pune – 411 041 Campus.

The sitting arrangement and other information about the entrance examination will be declared on 27<sup>th</sup> July, 2011 at University's Website please note.

Ganeshkhind, Pune – 411 007

Reference No.: P45 14049

Date: 22.7.2011

Dy/Registrar. 22/7/11

## पुणे विद्यापीठ



## शैक्षणिक प्रवेश विभाग

परिपत्रक क्रमांक : १०९/२०११

या परिपत्रकाद्वारे सर्व संबंधितांना कळविण्यात येते की, एम. टेक. पीएच.डी. आणि पीएच.डी. टेक्नॉलॉजीसाठी प्रवेश चाचणी परीक्षा या पूर्वी जाहिर केल्याप्रमाणे दिनांक ३१ जुलै, २०११ रोजी, दुपारी २.३० ते ४.३० या वेळेत सिंहगड टेक्निकल एज्युकेशन सोसायटीचे सिंहगड कॉलेज ऑफ इंजिनिअरींग (आवार), वडगांव बु., पुणे — ४११०४१ येथे आयोजित करण्यात आलेली आहे.

परीक्षेची बैठक व्यवस्था व इतर बाबींची माहिती दिनांक २७ जुलै, २०११ रोजी, पुणे विद्यापीठाच्या संकेत स्थळावर प्रसिध्द करण्यात येईल, याची कृपया नोंद घ्यावी.

गणेशखिंड, पुणे ४११ ००७ } संदर्भ क्र. : शै.प्रवेश/४०४८ } दिनांक : २२,७-२,११